

# Byggarbeten intill Tensta vattentorn

**Du som bor och jobbar i området i närheten av Tensta vattentorn märker säkert av att det just nu pågår en del markarbeten på platsen. Arbetena kommer även att pågå under hela nästa år. Därför kommer här en uppdatering om vad som görs i området, och vad som planeras längre fram i tiden.**

Under sommaren 2023 startade vi med markarbeten intill Tensta vattentorn. Intill tornet har vi bland annat tagit ner buskar och flyttat på staketet som omringar byggnaden.

## Omläggning av vattenledning hösten 2023

Som en del i våra arbeten kommer vi att lägga om en vattenledning som ligger i slänten, öster om vattentornet. Den nya ledningen sträcker sig från vattentornet, ner mot Vissingebackens vändplan. Omläggningen av ledningen kommer inte att innebära någon planerad vattenavstängning för er som bor i området. Arbetet med att lägga om vattenledningen i slänten vid tornet planeras att utföras senast i november och beräknas att ta cirka två veckor.

## Tidplan för upprustningen av vattentornet

*Utbyggnaden* av tornet planeras att starta år 2025 och beräknas att pågå under cirka 3 års tid. Därefter påbörjas *renoveringen* den äldre delen av vattentornet.

## Våra arbeten kommer att märkas

Du som bor i området kommer att på ett eller annat sätt märka av våra arbeten. Allt i från transporter till borrningsarbeten. Vi gör vårt bästa för att störa dig så lite som möjligt under arbetet.

## Du kommer alltid att ha vatten i kranen

Planen är att du alltid ska ha vatten i kranen under hela den tid som bygger och renoverar vattentornet. Ibland händer oplanerade saker, då informerar vi dig genom sms, informationsblad och på vår webb.

## Information om pågående arbeten

- Information om Tensta vattentorn finns på: [www.svoa.se/tensta](http://www.svoa.se/tensta).  
Här hittar du bilder på hur den nya delen av vattentornet kan komma att se ut när det är färdigt.
- Information om bostadsbygget på Tenstaterassen finns på: [www.vaxer.stockholm](http://www.vaxer.stockholm).

## Kontaktperson:

Rickard Andersson, projektledare  
Stockholm Vatten och Avfall  
Telefon: 08-522 120 19  
E-post: [rickard.andersson@svoa.se](mailto:rickard.andersson@svoa.se)